

**Fur Technology ApS**  
Hovgårdvej 11, Sahl, 7830 Vinderup

**CVR-nr. 18 45 64 35**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

John Haven Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fur Technology ApS Hovgårdvej 11, Sahl 7830 Vinderup
	Telefon: 22785577
	Hjemmeside: <a href="http://www.indsatsenproduction.com">www.indsatsenproduction.com</a>
	E-mail: <a href="mailto:john@indsatsen.dk">john@indsatsen.dk</a>
	CVR-nr.: 18 45 64 35
	Stiftet: 8. februar 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Haven Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	J.H.A. Rationalisering ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med maskiner samt konsulentvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning er indregnet med 926 t.kr. Varebeholdninger vedrører varer til minkindustrien, og der er usikkerhed for værdien af varebeholdningerne som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med COVID 19. Der er usikkerhed om, hvor meget der kan sælges varer til lande, hvor der stadig produceres mink.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.223</b>	<b>121.529</b>
3 Personaleomkostninger	-9.256	-9.256
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.155	-57.026
4 Øvrige finansielle omkostninger	-52.450	-56.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.638</b>	<b>-1.046</b>
Skat af årets resultat	-41.600	-23.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.238</b>	<b>-24.346</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.238	-24.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.238</b>	<b>-24.346</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	13.316	35.471
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.316	35.471
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.316</b>	<b>35.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	925.813	925.813
Varebeholdninger i alt	925.813	925.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.850
Udskudte skatteaktiver	70.574	166.558
Andre tilgodehavender	83.916	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.653
Tilgodehavender i alt	154.490	179.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.080.303</b>	<b>1.104.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.093.619</b>	<b>1.140.345</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-235.602	-135.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.602</b>	<b>64.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	946.330	843.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.301	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.246	194.751
Anden gæld	344	25.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.221	1.075.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.129.221</b>	<b>1.075.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.093.619</b>	<b>1.140.345</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-111.018	88.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.346	-24.346
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-135.364	64.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.238	-100.238
	<b>200.000</b>	<b>-235.602</b>	<b>-35.602</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning er indregnet med 926 t.kr. Varebeholdninger vedrører varer til minkindustrien, og der er usikkerhed for værdien af varebeholdningerne som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med COVID 19. Der er usikkerhed om, hvor meget der kan sælges varer til lande, hvor der stadig produceres mink.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Udviklingstilskud	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>9.256</u>	<u>9.256</u>
	<b><u>9.256</u></b>	<b><u>9.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.538	14.112
Andre finansielle omkostninger	47.912	42.181
	<b><u>52.450</u></b>	<b><u>56.293</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	285.140	285.140
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>285.140</u></b>	<b><u>285.140</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-249.669	-192.643
Årets afskrivninger	-22.155	-57.026
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-271.824</u></b>	<b><u>-249.669</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>13.316</u></b>	<b><u>35.471</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 946 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		926
Patentrettigheder		13
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteaktiv på 299 t.kr. er ikke indregnet i årsrapporten.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen kautions, garanti- eller eventualforpligtelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.A Rationalisering ApS, CVR-nr. 17098500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.